

Huruledes det skenade för en mamsell.

Vid sidan af pappa — så tvär som en vigg —
Till Djurgården åkte jag ut i vår gigg.

»Ack, pappa! Hur roligt att komma ur sta'n!»

»Tyst, flicka! jag finner det tråkigt som fan!»

Men dagen var vacker och hästen var snabb,
Och föga jag aktade snäsor och gnabb.

»Se, pappa! hvad *folk* det är ute i qväll!»

»Och ännu mer *fän!* — vill hon tiga, mamsell!»

»Kors pappa! Se *prinsarna!* Såg ni dem ej?»

»Hvad har du väl ogjordt med prinsarna? Säj!»

»Och der kommer *drottningen!*» — Knappt jag det
sagt,

Så började hästen att skena med makt.

Han visst blifvit skräm'd af den kungliga glans.

Jag skrek och var nära att mista all sans.

Och herrar och damer och »jungfrur» och pack,
De sprungo åt sidan och ropade: Ack!

Då skrek jag än värre, men pappa satt tyst,
Och så bar det af mot den bellmanska byst.

Der sprang oss en räddande ängel imot,
Som fattade hästen i tygeln med hot.

Han lyftes, han slängdes, han drogs och han slets,
Och hamnbusar slogo kring honom en krets.

Och väldig var striden imellan de två,
Men hästen blef slutligen tvingad att stå.

Den räddande ängelen var en bekant,
Som pappa nyss gifvit en korg, så bastant.

Den räddande ängeln var dertill baron,
Och jag bar till honom en häftig passion.

Och hans friherrinna jag svurit att bli,
Fast pappa ej gillade hans frieri.

Den räddande ängeln nu ömt på mig såg;
Jag hoppade ur, -- för hans fötter jag låg.

»Min herre! jag tackar er tusendefaldt,»
Skrek pappa: »Tag hästen, tag giggen, tag *allt!*»

Så skenade jag uti brudsäng, min vän,
Och hela mitt moderne skenade se'n;

Och kärleken skenade äfven sin kos;
Och räddaren efter, -- till Newyork det tros.

Hvad mest mig dock grämer, är detta för visst:
Vet, skenandet blott var af räddarn en list.

Han mutat en skälm till att sätta en krans
Af nässlor bak' hästens — hvad heter det? — *svans.*

Skannat av Svenskt visarkiv (Statens musikverk) - <http://urn.kb.se/resolve?urn=urn:nbn:se:statensmusikverk-5816>

Se Vis- och låtregistret: <http://urn.kb.se/resolve?urn=urn:nbn:se:statensmusikverk-6340>